
 

 

 

 

 

 

Nº 868– 05 PÁGINAS – EDIÇÃO EXTRA 

19ª LEGISLATURA – 07 JANEIRO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2022 – Nº 868 – Edição Extra 

 

PORTARIA Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2022 
 
INSTITUI O CALENDÁRIO DE FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 31, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Cariacica; DECRETA: 
 
Art. 1º Fica instituído, no âmbito da Câmara Municipal de Cariacica, o Calendário de Feriados e Pontos Facultativos para o ano de 
2022, na forma do Anexo Único desta Portaria. 
 
Art. 2º O Calendário referido no artigo 1º poderá ser revisto ou alterado a qualquer momento, caso ocorram novas definições 
relacionadas à matéria, que serão efetuadas por meio de Portaria. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Cariacica – ES, 04 de janeiro de 2022 
 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente 

 
ANEXO ÚNICO 

 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-07T12:59:28-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T12:59:53-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T13:00:12-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T13:00:34-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2022-01-07T13:01:05-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161




